АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■

г. Ирбит
/<#. ДУЖ,. № //S S  /7А

Об утверждении муниципальной программы «Развитие
физической культуры, спорта и молодежной политики Ирбитского

муниципального образования до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от
29.10.2013г. № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2020 года», Порядком формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования, утвержденным постановлением Администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА, и руководствуясь
статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики Ирбитского муниципального
образования до 2020 года» (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Ирбитского МО от 21.12.2015г. № 1272-ПА «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
Ирбитского муниципального образования на 2016-2018 годы» (с
последующими изменениями от 08.06.2016 № 487-ПА, от 16.08.2016г. №718-
ПА, от 12.12.2016г. № 1086-ПА).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники

ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

5. Контроль испол.
заместителя главы админ:
по экономике и труду Лео
Глава администрации Ирб:
муниципального образован:

его постановления возложить на
го муниципального образования

А.В. Никифоров